

DAFTAR BMD PADA KUASA PENGGUNA BARANG
TANAH
PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
TAHUN 2023

KUASA PENGGUNA BARANG : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
NO. KODE LOKASI : 12.11.17.21.30.00

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi lainnya	Jumlah	Satuan	Lokasi (Alamat)	Titik Koordinat	Bukti Kepemilikan				Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Ket	
											Nama	Nomor	Tanggal	Nama Kepemilikan dalam Dokumen							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
1	3.1	TANAH					8.784	m ²								1.804.196.501,00					
1.1	3.1.01	TANAH					8.784	m ²								1.804.196.501,00					
1.1.1	3.1.01.01	TANAH PERSIL					8.784	m ²								1.804.196.501,00					
1.1.1.2	3.1.01.01.02	TANAH UNTUK BANGUNAN GED.PERDAGANGAN/PERUSAHAAN					3.655	m ²								801.989.539,00					
1	1.3.1.01.01.02.005	Tanah Bangunan Blokop	001-001	001-001	Gedung Blokop	gedung blokop	3.655	m ²	Jl. Suwardi Suwardi No. 1 Temanggung		Hak Pakai	11.24.01.08.4.00287	29-01-2014	Gedung Blokop	801.989.539	801.989.539	dinas kabudayan dan perliwata	-		Gedung Blokop	
1.1.1.4	3.1.01.01.04	TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA					5.129	m ²								1.002.206.962,00					
1	1.3.1.01.01.04.001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	001	001	Gedung Arsip Perustakaan	Gedung Arsip perustakaan	1.166	m ²	Jl. Jenderal Sudirman Temanggung		Hak Pakai	11.24.01.04.4.00267	11-12-2020	Gedung Arsip Perustakaan	545.000.000	545.000.000	Eks. Bengkel Lathih Dinas Perburuhan	-		Gedung Arsip Perustakaan	
2	1.3.1.01.01.04.001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	001-001	001-001	Gedung Kantor Dinas Kearsipan Dan Perustakaan	gedung kantor dinas kearsipan dan perustakaan	3.961	m ²	Jl. Suwardi Suwardi No. 1 Temanggung		Hak Pakai	11.24.01.08.4.00286	29-01-2014	Gedung Kantor Dinas Kearsipan Dan Perustakaan	457.206.962	457.206.962	dinas kabudayan dan perliwata	-		Gedung Kantor Dinas Kearsipan Dan Perustakaan	kantor arsip

MENGETAHUI
PEJABAT PENGGUNA BARANG,



SALTIYONO ATMAJI, S.STP., M.M
PEMBINA TINGKAT I
NIP. 197903251998021001

TEMANGGUNG, 05-02-2024
PEJABAT PENGURUS BARANG,



AMBAR SAPTA KURNIAWATI, S.E., M.Si
PEMBINA
NIP. 197512232003122005

**DAFTAR BMD PADA KUASA PENGGUNA BARANG
PERALATAN DAN MESIN
PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
TAHUN 2023**

KUASA PENGGUNA BARANG : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
NO. KODE LOKASI : 12.11.17.21.30.00

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	3.2	PERALATAN DAN MESIN										462	unit		3.223.695.054,00				
1.1	3.2.01	ALAT BESAR										1	unit		11.120.000,00				
1.1.3	3.2.01.03	ALAT BANTU										1	unit		11.120.000,00				
1.1.3.4	3.2.01.03.04	ELECTRIC GENERATING SET										1	unit		11.120.000,00				
1	1.1.3.4.03.04.002	Portable Generating Set	001	001		Honda /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	11.120.000,00	11.120.000,00	APBD	19-11-2014	-	
1.2	3.2.02	ALAT ANGKUTAN										12	unit		668.624.502,00				
1.2.1	3.2.02.01	ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR										11	unit		668.124.502,00				
1.2.1.1	3.2.02.01.01	KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN										3	unit		380.744.572,00				
1	1.2.1.1.01.01.003	Station Wagon	002-001	002-001	1997	TOYOTAKLIANG STANDART KF70	1781 CC / BESI	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	AA 9501 YE	MHF 11KF7000012317	8306996	1	unit	70.000.000,00	70.000.000,00	DROPPING DARI BAGIAN UJUM	01-01-1997	-	
2	1.2.1.1.01.01.003	Station Wagon	002	002	B	ToyotaMRG/MBRG	2000 / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	AA9502 YE	MHF 11KF7020037381	-	1	unit	100.950.000,00	100.950.000,00	Drooping	01-01-2002	-	
3	1.2.1.1.01.01.003	Station Wagon	003	003	B	TOYOTA-	2500 / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	AA 9543 JE	MHFC1JUX284002203	2008 09842924	1	unit	209.794.572,00	209.794.572,00	Drooping	01-01-2010	-	
1.2.1.4	3.2.02.01.04	KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA										7	unit		114.879.930,00				
1	1.2.1.4.01.04.001	Sepeda Motor	002	002	B	HondaNF 100	100 / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	AA 9937 KE	MH1KEV 314 IK061153	- 088852-1	1	unit	10.000.000,00	10.000.000,00	Drooping	01-01-2001	-	
2	1.2.1.4.01.04.001	Sepeda Motor	001	001	B	HondaNF 100SL	100 / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	AA 9932 KE	MH1KEV 317 IK061180	06868614	1	unit	10.000.000,00	10.000.000,00	Drooping	01-01-2001	-	
3	1.2.1.4.01.04.001	Sepeda Motor	003	003	B	HondaSPOMTR	100 / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	AA 9794 LE	MH1HB3114610304	- 3230420-1	1	unit	10.375.000,00	10.375.000,00	Drooping	01-01-2008	-	
4	1.2.1.4.01.04.001	Sepeda Motor	004	004	RE	SUZUKI/FL 125 SD	125 CC / BESI	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	AA 9874 KE	MH8BF45CA8J 148232	09/22/2005 F2445440	1	unit	12.082.600,00	12.082.600,00	DROPPING DARI ASET	01-01-2008	-	

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
5	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor	007-006	007-006	RS	SUZUKI/FL 125 SD	125 CC / BESI	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	AA 9852 NE	MHBBF45CARJ 148131	14-12-2020 09/22/2008 F2445418	1	unit	12.062.600,00	12.062.600,00	DROPPING DARI ASET	01-01-2008	-	
6	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor	008-007	008-007	RS	Honda/NF 125 TRF	125 CC / BESI	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	AA 9974 NE	MH1 JB011X0K112337	14-12-2020 12/28/2009 1446529	1	unit	15.050.730,00	15.050.730,00	DROPPING DARI ASET	01-01-2009	-	
7	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor	008	008	B	Yamaha/Al New Mio Soul GT	125 CC / BESI	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	AA 9689 RE	MH3SE3010JJ375945	10-09-2018 0-07486731	1	unit	17.500.000,00	17.500.000,00	Cropping Bagian Umum Sekda	10-09-2018	-	
8	1.3.2.02.01.04.003	Sepeda Motor Perpustakaan Keliling	008	008	B	Honda Verza CW MMC 2017/Standar	150 CC / Campuran	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	B 3576 PFQ	MH1K01212H0380772	27-12-2017		unit	0,00	27.789.000,00	DROPPING PUSAT	27-12-2017	-	Sepeda Motor Perpustakaan Keliling
1.2.1.6	3.2.02.01.06	KENDARAAN BERMOTOR KHUSUS										1	unit		172.500.000,00				
1	1.3.2.02.01.06.008	Mobil Unit Perpustakaan Keliling	001	001	B	TOYOTA/SMC/7904BRA	2000 / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	AA 9578 LE	NR0AW12G3A0022550	2010 F-04778854	1	unit	172.500.000,00	172.500.000,00	Serit Pemas	01-01-2013	-	
1.2.2	3.2.02.02	ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR										1	unit		500.000,00				
1.2.2.2	3.2.02.02.02	KENDARAAN TAK BERMOTOR PENUMPANG										1	unit		500.000,00				
1	1.3.2.02.02.02.003	Tandu dorong	001	001	B	-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	500.000,00	500.000,00	APBD	01-01-2013	-	
1.3	3.2.03	ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR										1	unit		2.954.750,00				
1.3.2	3.2.03.02	ALAT BENGKEL TAK BERMESIN										1	unit		2.954.750,00				
1.3.2.5	3.2.03.02.05	PERKAKAS STANDARD (STANDARD TOOLS)										1	unit		2.954.750,00				
1	1.3.2.03.02.05.002	Tool Kit Box	001	001		Rakitan -	- / -	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.954.750,00	2.954.750,00	APBD	23-12-2015	-	Non Box
1.5	3.2.05	ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA										325	unit		1.842.614.013,00				
1.5.1	3.2.05.01	ALAT KANTOR										135	unit		779.806.000,00				
1.5.1.1	3.2.05.01.01	MESIN KETIK										5	unit		6.800.000,00				
1	1.3.2.05.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inc)	003-005	003-005		Olympia/SM 16 A	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	666.666,67	2.000.000,00	APBD	01-01-2001	-	
2	1.3.2.05.01.01.003	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inc)	001-002	001-002		-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	2.400.000,00	4.800.000,00	APBD	01-01-2001	-	

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1.5.1.4	3.2.05.01.04	ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR										119	unit		485.768.000,00				
1	1.3.2.05.01.04.001	Lemari Besi/Metal	003	003		Elite /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.800.000,00	1.800.000,00	APBD	01-01-2001	-	
2	1.3.2.05.01.04.001	Lemari Besi/Metal	001-002	001-002		Brother /-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	1.300.000,00	2.600.000,00	APBD	01-01-2001	-	
3	1.3.2.05.01.04.001	Lemari Besi/Metal	004-005	004-005		Boslnco/YPM-012 /-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	6.150.000,00	12.300.000,00	APBD	01-01-2002	-	
4	1.3.2.05.01.04.001	Lemari Besi/Metal	006	006		Datascrp /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	11.800.000,00	11.800.000,00	APBD	28-12-2015	-	Abnari Audio Fisual
5	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	002	002		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	750.000,00	750.000,00	APBD	01-01-2001	-	
6	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	001	001		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	850.000,00	850.000,00	Drooping	01-01-2001	-	
7	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	003	003		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.550.000,00	3.550.000,00	APBD	01-01-2008	-	
8	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	004	004		LOUVO	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	4.850.000,00	4.850.000,00	APBD	04-07-2014	-	
9	1.3.2.05.01.04.003	Rak Besi	029-032	029-032		- /-	- / Aluminium	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	500.000,00	2.000.000,00	APBD	01-01-2012	-	
10	1.3.2.05.01.04.003	Rak Besi	033-035	033-035		Rone /-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	2.475.000,00	7.425.000,00	APBD	25-11-2014	-	
11	1.3.2.05.01.04.003	Rak Besi	036	036		Lufo 4 sap	185x100x30 cm / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.975.000,00	2.975.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Buku
12	1.3.2.05.01.04.003	Rak Besi	037	037		Lufo 4 sap	185x100x30 cm / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.975.000,00	2.975.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Buku
13	1.3.2.05.01.04.003	Rak Besi	038	038		Lufo 4 sap	185x100x30 cm / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.975.000,00	2.975.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Buku
14	1.3.2.05.01.04.003	Rak Besi	039	039		RAKITAN /0	2X1 / BESI	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	27-05-2023	-	FKT CORNER
15	1.3.2.05.01.04.003	Rak Besi	039	039		RAKITAN /0	2X1 / BESI	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	27-05-2023	-	FKT CORNER
16	1.3.2.05.01.04.003	Rak Besi	039	039		RAKITAN /0	2X1 / BESI	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	27-05-2023	-	FKT CORNER
17	1.3.2.05.01.04.003	Rak Besi	039	039		RAKITAN /0	2X1 / BESI	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	27-05-2023	-	FKT CORNER
18	1.3.2.05.01.04.003	Rak Besi	039	039		RAKITAN /0	2X1 / BESI	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	27-05-2023	-	FKT CORNER
19	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	007-011	007-011		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	5	unit	1.000.000,00	5.000.000,00	APBD	01-01-2001	-	

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
20	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	003-006	003-006		- / -	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	1.625.000,00	6.500.000,00	APBD	01-01-2001	-	
21	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	025	025		- / -	- / kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.050.000,00	2.050.000,00	APBD	01-01-2009	-	
22	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	024	024		- / -	- /	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.550.000,00	2.550.000,00	APBD	01-01-2009	-	
23	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	023	023		Bostenco/MF-194-S4 MF-194-S4	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.325.500,00	7.325.500,00	APBD	01-01-2009	-	
24	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	022	022		Bostenco/YB-XCDB/A-QPC4 /	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	8.018.500,00	8.018.500,00	APBD	01-01-2008	-	
25	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	020-021	020-021		Bostenco/MM-004G-B1/MC-100K-B1	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	7.251.500,00	14.503.000,00	APBD	01-01-2008	-	
26	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	018-019	018-019		Bostenco /YB-XCDB/A-QBC5	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	8.090.000,00	16.180.000,00	APBD	01-01-2009	-	
27	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	016-017	016-017		Bostenco/YB-XCDB/A-SB5 /YB-XCDB/A-SB5	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	10.799.000,00	21.598.000,00	APBD	01-01-2009	-	
28	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	012-015	012-015		YB-W6DB/A-SB5 /	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	10.085.500,00	40.342.000,00	APBD	01-01-2009	-	
29	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	026-029	026-029		Lulo /	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	500.000,00	2.000.000,00	APBD	01-01-2013	-	
30	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	030-032	030-032		- / -	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	7.820.000,00	23.760.000,00	APBD	08-09-2014	-	
31	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	033-052	033-052		- / -	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	20	unit	1.472.500,00	29.450.000,00	APBD	01-06-2015	-	Rak display Pameran Photo
32	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	057-059	057-059		Acroe /	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	2.100.000,00	6.300.000,00	APBD	26-12-2015	-	Rak satu Muka
33	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	053-056	053-056		Acroe /	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	4.297.500,00	17.190.000,00	APBD	26-12-2015	-	Rak 2 Muka
34	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	060-067	060-067		Roine /	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	8	unit	3.550.250,00	28.402.000,00	APBD	19-01-2016	-	
35	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	070	070		- / -	400 X 40 X 200 CM / -	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	6.490.000,00	6.490.000,00	APBD	22-05-2017	-	-
36	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	066	066		- / -	400x40x200 CM / KAYU	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	6.490.000,00	6.490.000,00	APBD	22-05-2017	-	-
37	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	069	069		- / -	400x40x200 CM / KAYU	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	6.490.000,00	6.490.000,00	APBD	22-05-2017	-	-
38	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	071	071		Hand Made	200x100x40 cm / Triplek Tebal	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.275.000,00	1.275.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Tempat Display Arsip Foto
39	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	072	072		Hand Made	200x100x40 cm / Triplek Tebal	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.275.000,00	1.275.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Tempat Display Arsip Foto
40	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	073	073		Hand Made	200x100x40 cm / Triplek	DINAS PERPUSTAKAAN	-	-	-	1	unit	1.275.000,00	1.275.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Tempat Display Arsip

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
							Tebal	DAN KEARSIPAN											Foto
41	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	074	074		Hand Made	Standar / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	15.000.000,00	15.000.000,00	APBD	22-05-2019	-	Rak Audio Visual
42	1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	074	074		0 /rak set	2x4 / multiplex	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	26.000.000,00	26.000.000,00	HSBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	rak buku POCADI
43	1.3.2.05.01.04.005	Filing Cabinet Besi	004	004		Alfa A-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	5.500.000,00	5.500.000,00	Dropping	01-01-2001	-	
44	1.3.2.05.01.04.005	Filing Cabinet Besi	001-003	001-003		- /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	3.100.000,00	9.300.000,00	APBD	01-01-2001	-	
45	1.3.2.05.01.04.006	Filing Cabinet Kayu	001	001		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.000.000,00	3.000.000,00	APBD	01-01-2011	-	
46	1.3.2.05.01.04.009	Kardex Besi	001-002	001-002		Brother A-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	1.500.000,00	3.000.000,00	Dropping	01-01-2001	-	
47	1.3.2.05.01.04.010	Kardex Kayu	001	001		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	Dropping	01-01-2001	-	
48	1.3.2.05.01.04.015	Locker	001-002	001-002		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	750.000,00	1.500.000,00	APBD	01-01-2001	-	
49	1.3.2.05.01.04.015	Locker	003	003		Bostenco/YL-65B/A-M >	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	8.648.000,00	8.648.000,00	APBD	01-01-2009	-	
50	1.3.2.05.01.04.015	Locker	004-010	004-010		Bostenco /YL-65B/A-M	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	7	unit	8.942.857,14	62.600.000,00	APBD	01-01-2011	-	
51	1.3.2.05.01.04.027	Lemari Kaca	001	001		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.350.000,00	2.350.000,00	Dropping	01-01-2001	-	
52	1.3.2.05.01.04.027	Lemari Kaca	002	002		Etelase	80x180 / Aluminium	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	800.000,00	800.000,00	APBD	24-08-2015	-	
53	1.3.2.05.01.04.027	Lemari Kaca	003	003		- /-	1 m 4 1 m / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	950.000,00	950.000,00	APBD	23-06-2016	-	
1.5.1.5	3.2.05.01.05	ALAT KANTOR LAINNYA										11	unit		287.238.000,00				
1	1.3.2.05.01.05.002	CCTV - Camera Control Television System	001	001		Worwo A-	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	21.934.000,00	21.934.000,00	APBD	10-12-2015	-	
2	1.3.2.05.01.05.010	Alat Penghancur Kertas	001	001		Genrat A-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	APBD	01-01-2010	-	
3	1.3.2.05.01.05.010	Alat Penghancur Kertas	002	002		GEMET /100 S	360 x 258 x 550 mm / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	980.000,00	980.000,00	APBD	19-12-2017	-	
4	1.3.2.05.01.05.010	Alat Penghancur Kertas	003	003		ZSA /1900ST	- / MIKA	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	APBD	27-07-2018	-	
5	1.3.2.05.01.05.026	Panai Pameran	001	001		Custom A-	2,5 x 3 / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	26.724.000,00	26.724.000,00	APBD	19-12-2016	-	
6	1.3.2.05.01.05.039	Mesin Laminating	001	001		- /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.500.000,00	1.500.000,00	APBD	01-01-2001	-	

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
7	1.3.2.05.01.05.039	Mesin Laminating	002	002		Dynamic /330 A	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.550.000,00	2.550.000,00	APBD	29-12-2015	-	
8	1.3.2.05.01.05.043	LCD Projector/Infocus	001	001		Proema E2225 /-	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	APBD	01-01-2013	-	
9	1.3.2.05.01.05.043	LCD Projector/Infocus	002	002		Infocus /BQW/ 4380/3215	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	6.500.000,00	6.500.000,00	APBD	18-08-2015	-	
10	1.3.2.05.01.05.043	LCD Projector/Infocus	003	003		HITACHI / X6A 800 ANBI LUMINE	- /-	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	209.050.000,00	209.050.000,00	APBD	29-12-2017	-	
11	1.3.2.05.01.05.053	Focusing Screen/Layar LCD Projector	001	001		- /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	APBD	01-01-2001	-	
1.5.2	3.2.05.02	ALAT RUMAH TANGGA										137	unit		636.990.300,00				
1.5.2.1	3.2.05.02.01	MEUBELAIR										77	unit		315.616.900,00				
1	1.3.2.05.02.01.001	Meja Kerja Besi/Metal	009	009		Bostnco/A25RN-0 /-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.474.000,00	7.474.000,00	APBD	01-01-2009	-	
2	1.3.2.05.02.01.001	Meja Kerja Besi/Metal	005-008	005-008		Bostnco/DK-A288N /-	- / baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	3.848.000,00	15.392.000,00	APBD	01-01-2009	-	
3	1.3.2.05.02.01.001	Meja Kerja Besi/Metal	003-004	003-004		Bostnco/YB-R45B/R-WD1 /-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	12.251.000,00	24.502.000,00	APBD	01-01-2009	-	
4	1.3.2.05.02.01.001	Meja Kerja Besi/Metal	001-002	001-002		Bostnco/DA-A66-KH /-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	12.251.000,00	24.502.000,00	APBD	01-01-2009	-	
5	1.3.2.05.02.01.002	Meja Kerja Kayu	018-019	018-019		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	500.000,00	1.000.000,00	APBD	01-01-2001	-	
6	1.3.2.05.02.01.002	Meja Kerja Kayu	015-017	015-017		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	1.000.000,00	3.000.000,00	APBD	01-01-2001	-	
7	1.3.2.05.02.01.002	Meja Kerja Kayu	014	014		- /-	- / kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	650.000,00	650.000,00	Droping	01-01-2001	-	
8	1.3.2.05.02.01.002	Meja Kerja Kayu	013	013		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	650.000,00	650.000,00	APBD	01-01-2001	-	
9	1.3.2.05.02.01.002	Meja Kerja Kayu	020-023	020-023		Flexilite /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	16.587.500,00	66.350.000,00	APBD	28-12-2015	-	Study Cume
10	1.3.2.05.02.01.002	Meja Kerja Kayu	024-026	024-026		ronal /Tel.5	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	3.473.600,00	10.421.400,00	APBD	18-01-2016	-	
11	1.3.2.05.02.01.002	Meja Kerja Kayu	027	027		Hand Made	120 x 80 x 75 cm / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.800.000,00	1.800.000,00	APBD	12-04-2019	-	Meja Kerja
12	1.3.2.05.02.01.004	Kursi Kayu	001-003	001-003		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	652.500,00	1.957.500,00	Droping	01-01-2001	-	
13	1.3.2.05.02.01.005	Sice	003	003		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.700.000,00	3.700.000,00	APBD	01-01-2001	-	

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
14	1.3.2.05.02.01.005	Meja	001-002	001-002	-/-	-/-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	3.700.000,00	7.400.000,00	Dropping	01-01-2001	-	
15	1.3.2.05.02.01.008	Meja Rapat	001-008	001-008	-/-	-/-	200x60x80 / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	8	unit	3.751.000,00	30.008.000,00	APBD	16-11-2016	-	
16	1.3.2.05.02.01.008	Meja Rapat	009-012	009-012	-/-	-/-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	3.122.000,00	12.488.000,00	APBD	30-11-2016	-	
17	1.3.2.05.02.01.014	Meja Resepsionis	001	001	-/-	-/-	Obitrend /-	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.900.000,00	7.900.000,00	APBD	26-12-2015	-	
18	1.3.2.05.02.01.014	Meja Resepsionis	002	002	-/-	-/-	420x170x114 / Kayu Mahoni	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	19.900.000,00	19.900.000,00	APBD	06-11-2017	-	
19	1.3.2.05.02.01.016	Meja Tambahan	001	001	-/-	-/-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.000.000,00	2.000.000,00	APBD	01-01-2001	-	
20	1.3.2.05.02.01.017	Meja Panjang	001-006	001-006	-/-	-/-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	8	unit	1.501.000,00	9.000.000,00	APBD	01-01-2001	-	
21	1.3.2.05.02.01.017	Meja Panjang	007-011	007-011	-/-	-/-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	8	unit	850.000,00	4.250.000,00	APBD	01-01-2002	-	
22	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	001-010	001-010	-/-	-/-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	10	unit	1.000.000,00	10.000.000,00	APBD	01-01-2001	-	
23	1.3.2.05.02.01.029	Kursi Fiber Glas/Plastik	001	001	-/-	-/-	CHARMAN /-	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.300.000,00	3.300.000,00	DROPPING ANTAR OPD	30-11-2015	-	
24	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	001	001	-/-	-/-	CUSTOM ID	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.500.000,00	7.500.000,00	HBAH DARI PIHAK III	27-05-2023	-	FIKT CORNER
25	1.3.2.05.02.01.039	Meja Komputer	009	009	-/-	-/-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	500.000,00	500.000,00	APBD	01-01-2010	-	
26	1.3.2.05.02.01.039	Meja Komputer	006-008	006-008	-/-	-/-	Paradise /-	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	1.000.000,00	3.000.000,00	APBD	01-01-2010	-	
27	1.3.2.05.02.01.039	Meja Komputer	012-013	012-013	-/-	-/-	Aztec/CD 1207 /-	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	776.000,00	1.552.000,00	APBD	01-01-2013	-	
28	1.3.2.05.02.01.039	Meja Komputer	013	013	-/-	-/-	D /DIGITAL LIBRARY STATION	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	14.820.000,00	14.820.000,00	HBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	POCADI
29	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	001	001	-/-	-/-	321	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.600.000,00	2.600.000,00	APBD	10-06-2014	-	
30	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	001	001	-/-	-/-	CUSTOM /2-3	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	16.000.000,00	16.000.000,00	HBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	POCADI
1.5.2.3	3.2.05.02.03	ALAT PEMBERSIH										4	unit		13.974.100,00				
1	1.3.2.05.02.03.001	Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner	001	001	-/-	-/-	Elektroux /-	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	8.500.000,00	8.500.000,00	APBD	01-01-2002	-	
2	1.3.2.05.02.03.001	Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner	002	002	-/-	-/-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.874.000,00	1.874.000,00	APBD	01-01-2011	-	

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
3	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Pemotong Rumput	001	001		Tasco/325 a /-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.950.000,00	1.950.000,00	APBD	01-01-2007	-	
4	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Pemotong Rumput	002	002		- /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.690.100,00	1.690.100,00	APBD	01-01-2013	-	
1.5.2.4	3.2.05.02.04	ALAT PENDINGIN										27	unit		199.666.000,00				
1	1.3.2.05.02.04.001	A.C. Sentral	001-006	001-006		LG	2x1 / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	6	unit	16.465.000,00	92.790.000,00	APBD	16-12-2016	-	
2	1.3.2.05.02.04.004	A.C. Split	007	007		LG/S18LPB /S18LPB	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.506.000,00	7.506.000,00	APBD	01-01-2009	-	
3	1.3.2.05.02.04.004	A.C. Split	001-006	001-006		Akira /-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	6	unit	5.258.333,33	31.890.000,00	APBD	01-01-2009	-	
4	1.3.2.05.02.04.004	A.C. Split	008-011	008-011		Crystal/GSP12c /-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	5.437.500,00	21.750.000,00	APBD	01-01-2010	-	
5	1.3.2.05.02.04.004	A.C. Split	012-015	012-015		panasonic /-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	10.375.000,00	41.500.000,00	APBD	01-01-2011	-	
6	1.3.2.05.02.04.007	Exhaust Fan	001-002	001-002		National /-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	685.000,00	1.370.000,00	APBD	01-01-2002	-	
7	1.3.2.05.02.04.007	Exhaust Fan	003-004	003-004		National /-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	600.000,00	1.200.000,00	APBD	01-01-2003	-	
8	1.3.2.05.02.04.007	Exhaust Fan	005-006	005-006		Panasonic /-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	1.000.000,00	2.000.000,00	APBD	01-01-2008	-	
1.5.2.6	3.2.05.02.06	ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)										26	unit		102.058.300,00				
1	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	001	001		Yoshiba/32PB1E /-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.150.000,00	3.150.000,00	Dropping	01-01-2003	-	
2	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	002	002		- /-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.500.000,00	3.500.000,00	APBD	01-01-2011	-	
3	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	003	003		Panasonic	43 Inch / Elektronik	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	4.521.000,00	4.521.000,00	APBD	11-12-2019	-	
4	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	003	003		SAMSUNG LED UA43AU7700	43" / ELEKTRONIK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.904.000,00	7.904.000,00	HSBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	POCADI
5	1.3.2.05.02.06.005	Amplifier	001	001		TOA /-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.925.000,00	1.925.000,00	APBD	01-01-2008	-	
5	1.3.2.05.02.06.007	Loudspeaker	001-002	001-002		Polytron /-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	962.500,00	1.925.000,00	APBD	01-01-2008	-	
7	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	001	001		Synthesize 15/	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	6.450.000,00	6.450.000,00	APBD	05-11-2014	-	
8	1.3.2.05.02.06.012	Wireless	001	001		- /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	4.600.000,00	4.600.000,00	APBD	01-01-2004	-	

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
9	1.3.2.05.02.06.018	Unit Power Supply	001-004	001-004		Micropack /TR	1250 VA / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	1.350.000,00	5.400.000,00	APBD	30-06-2016	-	
10	1.3.2.05.02.06.018	Unit Power Supply	005	005		Protek /1201 etc	1200 VA / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.127.500,00	1.127.500,00	APBD	30-06-2016	-	
11	1.3.2.05.02.06.027	Alat Hiasan	005	005		CUSTOM ID	0 / KAYU	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.000.000,00	3.000.000,00	HEBAH DARI PIHAK III	27-05-2023	-	PIKT CORNER GAMBAR TULSAN DINDING
12	1.3.2.05.02.06.036	Tangga Aluminium	002	002		- /-	- / Aluminium	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	750.000,00	750.000,00	APBD	01-01-2008	-	
13	1.3.2.05.02.06.036	Tangga Aluminium	003	003		Matahari /T300	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	700.000,00	700.000,00	APBD	04-12-2015	-	
14	1.3.2.05.02.06.036	Tangga Aluminium	004	004		Scalloiding /T-170	12 m / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	6.036.800,00	6.036.800,00	APBD	20-05-2016	-	
15	1.3.2.05.02.06.048	Handy Cam	001	001		SONY /-	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	17.850.000,00	17.850.000,00		01-01-2011	-	
16	1.3.2.05.02.06.048	Handy Cam	002	002		Sony HDR-PJ380e /-	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	6.990.500,00	6.990.500,00	APBD	12-03-2014	-	
17	1.3.2.05.02.06.048	Handy Cam	003	003		Sony /PJ-340 E-	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	6.750.000,00	6.750.000,00	APBD	15-09-2015	-	
18	1.3.2.05.02.06.057	Karpet	002	002		- /-	- / Kain	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.850.000,00	1.850.000,00	APBD	01-01-2009	-	
19	1.3.2.05.02.06.057	Karpet	001	001		- /-	- / Kain	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	8.150.000,00	8.150.000,00	APBD	01-01-2009	-	
20	1.3.2.05.02.06.057	Karpet	007	007		- /-	2 x 2,5 m / Kain	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.000.000,00	3.000.000,00	APBD	20-05-2016	-	
21	1.3.2.05.02.06.059	Gordyn/Kray	001	001		Vibrage	4x4 / Kain	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.650.000,00	1.650.000,00	APBD	19-12-2016	-	
22	1.3.2.05.02.06.059	Gordyn/Kray	001	001		GORDYN KAIN BLACKOUT PLUS VITRAS /0	15 M / KAIN	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	4.526.500,00	4.526.500,00	APBD	12-12-2022	-	
1.5.2.7	3.2.05.02.07	ALAT PEMADAM KEBAKARAN										3	unit	5.675.000,00					
1	1.3.2.05.02.07.001	Alat Pemadam/Portable	001	001		Yamaha/YA 10L /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.855.000,00	1.855.000,00	APBD	01-01-2001	-	
2	1.3.2.05.02.07.001	Alat Pemadam/Portable	002	002		Yamaha/YAM-20L /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.320.000,00	2.320.000,00	APBD	01-01-2002	-	
3	1.3.2.05.02.07.001	Alat Pemadam/Portable	003	003		Yamaha/YA-10 ES /YA-10 ES	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.500.000,00	1.500.000,00	APBD	01-01-2009	-	
1.5.3	3.2.05.03	MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT										53	unit	425.817.713,00					
1.5.3.1	3.2.05.03.01	MEJA KERJA PEJABAT										9	unit	13.875.000,00					

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	1.3.2.05.03.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	001	001		Fortuna I-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.175.000,00	1.175.000,00	APBD	01-01-2001	-	
2	1.3.2.05.03.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	001-003	001-003		-/-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	800.000,00	2.400.000,00	APBD	01-01-2001	-	
3	1.3.2.05.03.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	017	017		-/-	80x150cm / kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.540.000,00	3.540.000,00	DROPPING ANTAR OPD	01-01-2001	-	
4	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	001	001		-/-	75 X 135 CM / KAYU	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.690.000,00	1.690.000,00	DROPPING ANTAR OPD	30-11-2015	-	
5	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	004	004		-/-	75x135 cm / kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.690.000,00	1.690.000,00	DROPPING ANTAR OPD	30-11-2015	-	
6	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	002	002		-/-	75 X 135 CM / kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.690.000,00	1.690.000,00	DROPPING ANTAR OPD	30-11-2015	-	
7	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	003	003		-/-	75 X 135 CM / kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.690.000,00	1.690.000,00	DROPPING ANTAR OPD	30-11-2015	-	
1.5.3.2	3.2.05.03.02	MEJA RAPAT PEJABAT										1	unit		4.000.000,00				
1	1.3.2.05.03.02.011	Meja Tamu Biasa	001	001		-/-	321 / kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	4.000.000,00	4.000.000,00	APBD	16-11-2015	-	
1.5.3.3	3.2.05.03.03	KURSI KERJA PEJABAT										12	unit		15.880.000,00				
1	1.3.2.05.03.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	001	001		Annex	KK-4005 / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.600.000,00	3.600.000,00	APBD	12-04-2019	-	
2	1.3.2.05.03.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	001	001		Chairman /DC 901	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.700.000,00	1.700.000,00	APBD	08-12-2015	-	
3	1.3.2.05.03.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	006	006		CHAIRMAN I-	- / -	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	850.000,00	850.000,00	DROPPING ANTAR OPD	01-01-2001	-	
4	1.3.2.05.03.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	005	005		CHAIRMAN I-	- / -	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	850.000,00	850.000,00	DROPPING ANTAR OPD	01-01-2001	-	
5	1.3.2.05.03.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	007-010	007-010		Chairman /DC 403	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	1.220.000,00	4.880.000,00	APBD	08-12-2015	-	
6	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	001	001		Annex	KK-4005 / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	APBD	12-04-2019	-	Kursi Kerja Staf
7	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	002	002		Annex	KK-4005 / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	APBD	12-04-2019	-	Kursi Kerja Staf
8	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	003	003		Annex	KK-4005 / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	APBD	12-04-2019	-	Kursi Kerja Staf
9	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	004	004		Annex	KK-4005 / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	APBD	12-04-2019	-	Kursi Kerja Staf
1.5.3.4	3.2.05.03.04	KURSI RAPAT PEJABAT										1	unit		750.000,00				

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	1.3.2.05.03.04.005	Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat Eselon III	001	001		Fortuna A-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	750.000,00	750.000,00	APBD	01-01-2001	-	
1.5.3.5	3.2.05.03.05	KURSI HADAP DEPAN MEJA KERJA PEJABAT										1	unit	850.000,00					
1	1.3.2.05.03.05.004	Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon II	001	001		-/-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	850.000,00	850.000,00	APBD	01-01-2002	-	
1.5.3.6	3.2.05.03.06	KURSI TAMU DI RUANGAN PEJABAT										1	unit	2.000.000,00					
1	1.3.2.05.03.06.005	Kursi Tamu di Ruangan Pejabat Eselon III	001	001		-/-	- / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.000.000,00	2.000.000,00	APBD	01-01-2002	-	
1.5.3.7	3.2.05.03.07	LEMARI DAN ARSIP PEJABAT										28	unit	388.462.713,00					
1	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II	001	001		Lufo 5 sap	200x100x40 cm / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.450.000,00	2.450.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Arsip
2	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II	002	002		Lufo 5 sap	200x100x40 cm / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.450.000,00	2.450.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Arsip
3	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II	003	003		Lufo 5 sap	200x100x40 cm / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.450.000,00	2.450.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Arsip
4	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II	004	004		Lufo 5 sap	200x100x40 cm / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.450.000,00	2.450.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Arsip
5	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II	005	005		Lufo 5 sap	200x100x40 cm / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.450.000,00	2.450.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Arsip
6	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II	006	006		Lufo 5 sap	200x100x40 cm / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.450.000,00	2.450.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Arsip
7	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II	007	007		Lufo 5 sap	200x100x40 cm / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.450.000,00	2.450.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Arsip
8	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II	008	008		Lufo 5 sap	200x100x40 cm / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.450.000,00	2.450.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Arsip
9	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II	009	009		Lufo 5 sap	200x100x40 cm / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.450.000,00	2.450.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Arsip
10	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Buku Untuk Pejabat Eselon II	010	010		Lufo 5 sap	200x100x40 cm / besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.450.000,00	2.450.000,00	APBD	12-04-2019	-	Rak Arsip
11	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis	005-007	005-007		-/-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	5.000.000,00	15.000.000,00	APBD	01-01-2001	-	
12	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis	004	004		Boalrico A-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	25.275.000,00	25.275.000,00	Dropping	01-01-2001	-	
13	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis	001-003	001-003		Boalrico/RSA 23 S6 A-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	26.310.237,67	78.930.713,00		01-01-2001	-	
14	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis	008-010	008-010		Boalrico/RSA 23 S5 A-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	27.900.000,00	83.700.000,00	APBD	01-01-2002	-	

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
15	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Buku Ansip Untuk Ansip Dinamis	011-012	011-012		Boedinc/RSA 23 55 /-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	29.068.500,00	58.137.000,00	APBD	01-01-2003	-	
16	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Buku Ansip Untuk Ansip Dinamis	013-014	013-014		Boedinc/RSA 23 55 /-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	31.500.000,00	63.000.000,00	APBD	01-01-2004	-	
17	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Buku Ansip Untuk Ansip Dinamis	015	015		Boedinc/RSA 23 55 /-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	35.620.000,00	35.620.000,00	APBD	01-01-2008	-	
18	1.3.2.05.03.07.008	Buffet Kayu	003	003		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.300.000,00	2.300.000,00	APBD	01-01-2001	-	
19	1.3.2.05.03.07.008	Buffet Kayu	001-002	001-002		- /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	1.000.000,00	2.000.000,00	APBD	01-01-2001	-	
1.6	3.2.06	ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR										28	unit		68.237.050,00				
1.6.1	3.2.06.01	ALAT STUDIO										26	unit		86.437.050,00				
1.6.1.1	3.2.06.01.01	PERALATAN STUDIO AUDIO										8	unit		13.214.800,00				
1	1.3.2.06.01.01.016	Compact Disc Player	001	001		Sony/MHC-GNV 990 /-	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	4.776.800,00	4.776.800,00	APBD	01-01-2008	-	
2	1.3.2.06.01.01.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	001	001		Protak 1200 /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.625.000,00	1.625.000,00	Dropping	01-01-2001	-	
3	1.3.2.06.01.01.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	002	002		ICA /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.625.000,00	1.625.000,00	APBD	01-01-2004	-	
4	1.3.2.06.01.01.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	003	003		ICA /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	500.000,00	500.000,00	APBD	01-01-2012	-	
5	1.3.2.06.01.01.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	004	004		BROTHER /-	- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	963.000,00	963.000,00	APBD	01-01-2013	-	
6	1.3.2.06.01.01.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	005	005		MICROPACK /TR 1250	- /-	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.100.000,00	1.100.000,00	APBD	29-12-2017	-	
7	1.3.2.06.01.01.055	Battery Charger (Peralatan Studio Audio)	001	001		- /-	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	700.000,00	700.000,00	APBD	01-01-2012	-	
8	1.3.2.06.01.01.071	Audio Tape Reel Recorder	001	001		LG /-	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.925.000,00	1.925.000,00	APBD	01-01-2008	-	
1.6.1.2	3.2.06.01.02	PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM										14	unit		44.468.250,00				
1	1.3.2.06.01.02.014	Video Tape Recorder Stationer	001	001		TOA /-	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.000.000,00	2.000.000,00	APBD	01-01-2011	-	
2	1.3.2.06.01.02.042	Rak Peralatan	001-003	001-003		Canon /Canoscan LD 200 /-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	800.000,00	2.400.000,00	APBD	01-01-2001	-	
3	1.3.2.06.01.02.042	Rak Peralatan	005-006	005-006		- /-	- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	2.380.000,00	4.760.000,00	APBD	18-04-2014	-	

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
4.	1.3.2.06.01.02.042	Rak Perlatan	004	004		SONY A-	-- / Baja	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	10.900.000,00	10.900.000,00	APBD	04-07-2014	-	
5.	1.3.2.06.01.02.045	Tripod Camera	001	001		Powerflex/ JG-5650B	-- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.000.000,00	2.000.000,00	APBD	01-01-2012	-	
6.	1.3.2.06.01.02.056	Film Projector	001	001		ELMO/16-CL A-	-- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	800.750,00	800.750,00	ex nakar	01-01-2009	-	
7.	1.3.2.06.01.02.064	Changing Bag	001	001		SONY E-	-- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	800.000,00	800.000,00	APBD	01-01-2012	-	
8.	1.3.2.06.01.02.126	Camera Digital	001	001		Nikon/D-40 /D-40	-- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.960.000,00	3.960.000,00	APBD	01-01-2007	-	
9.	1.3.2.06.01.02.126	Camera Digital	002	002		Canon EOS 600D KIT A-	-- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	6.875.000,00	6.875.000,00	APBD	11-12-2014	-	
10.	1.3.2.06.01.02.126	Camera Digital	003	003		Canon/ Eos 700 D	-- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	8.000.000,00	8.000.000,00	APBD	01-10-2015	-	
11.	1.3.2.06.01.02.133	LCD Monitor	001	001		Samsung /S22D300HY	21 Inch / Campuran	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.852.500,00	1.852.500,00	APBD	23-03-2016	-	
1.6.1.4	3.2.06.01.04	PERALATAN CETAK										4	unit		28.754.000,00				
1	1.3.2.06.01.04.006	Mesin Cetak	001	001		A-	-- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	22.924.000,00	22.924.000,00	APBD	13-12-2014	-	
2	1.3.2.06.01.04.014	Mesin Jilid	001	001		A-	-- / Besi	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	830.000,00	830.000,00	APBD	01-01-2007	-	
3	1.3.2.06.01.04.045	Mesin Barcode	001-002	001-002		XK-2012	20x10x10 cm / Campuran	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	2.500.000,00	5.000.000,00	APBD	22-03-2016	-	
1.6.2	3.2.06.02	ALAT KOMUNIKASI										2	unit		1.800.000,00				
1.6.2.1	3.2.06.02.01	ALAT KOMUNIKASI TELEPHONE										2	unit		1.800.000,00				
1	1.3.2.06.02.01.010	Facsimile	001	001		Sharp A-	-- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	660.000,00	660.000,00		01-01-2006	-	
2	1.3.2.06.02.01.010	Facsimile	002	002		H/office jet 4355 A-	-- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.150.000,00	1.150.000,00		01-01-2006	-	
1.8	3.2.08	ALAT LABORATORIUM										7	unit		77.642.500,00				
1.8.1	3.2.08.01	UNIT ALAT LABORATORIUM										4	unit		63.232.000,00				
1.8.1.41	3.2.08.01.41	ALAT LABORATORIUM PERTANIAN										4	unit		63.232.000,00				
1	1.3.2.08.01.41.192	Personal Computer	002	002		LENOVO (ALL IN ONE) PC	23" / ELEKTRONIK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	15.808.000,00	15.808.000,00	HIBAH DARI PRIBAK II	13-12-2022	-	POCADI

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
2	1.3.2.08.01.41.192	Personal Computer	002	002		LENOVO /ALL IN ONE PC	23 "/ ELETRONIK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	15.808.000,00	15.808.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	POCADI
3	1.3.2.08.01.41.192	Personal Computer	002	002		LENOVO /ALL IN ONE PC	23 "/ ELETRONIK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	15.808.000,00	15.808.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	POCADI
4	1.3.2.08.01.41.192	Personal Computer	002	002		LENOVO /ALL IN ONE PC	23 "/ ELETRONIK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	15.808.000,00	15.808.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	POCADI
1.8.3	3.2.08.03	ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH										2	unit		11.446.500,00				
1.8.3.2	3.2.08.03.02	ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI : MATEMATIKA										2	unit		1.500.000,00				
1	1.3.2.08.03.02.007	Papan Bergerak	001-002	001-002		Intel i-	- / Kayu	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	750.000,00	1.500.000,00	APBD	01-01-2001	-	
1.8.3.15	3.2.08.03.15	ALAT PERAGA PAUD/TK										0	unit		9.946.500,00				
1	1.3.2.08.03.15.004	Magnetic Learning Set	001	001			f	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-		unit	0,00	9.946.500,00		14-11-2014	-	
1.8.4	3.2.08.04	ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA										1	unit		2.964.000,00				
1.8.4.5	3.2.08.04.05	SYSTEM/POWER SUPPLY										1	unit		2.964.000,00				
1	1.3.2.08.04.05.002	Uninterrupted Power Supply (UPS)	001	001		ICA /CP1400	1400VA / ELEKTRONIK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.964.000,00	2.964.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	POCADI
1.10	3.2.10	KOMPUTER										87	unit		509.123.939,00				
1.10.1	3.2.10.01	KOMPUTER UNIT										48	unit		409.309.340,00				
1.10.1.1	3.2.10.01.01	KOMPUTER JARINGAN										1	unit		39.980.000,00				
1	1.3.2.10.01.01.001	Mainframe (Komputer Jaringan)	001	001		XL /INTERNET	0 / 0	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	39.980.000,00	39.980.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	JARINGAN INTERNET POCADI
1.10.1.2	3.2.10.01.02	PERSONAL KOMPUTER										47	unit		369.329.340,00				
1	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	001	001		Rakitan P III i-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	6.750.000,00	6.750.000,00	Drooping	01-01-2001	-	
2	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	004	004		HP/ P IV i-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	9.827.500,00	9.827.500,00	Drooping	01-01-2006	-	
3	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	002-003	002-003		Acer/ P IV i-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	6.336.470,00	12.672.940,00	APBD	01-01-2006	-	

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
4	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	007	007		Intel Core i3 -	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.000.000,00	3.000.000,00	Hibah	01-01-2007	-	
5	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	005-006	005-006		Buil Ub HP110-010L Desktop PC I4 110-010L Desktop PC	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	7.000.000,00	14.000.000,00	APBD	01-01-2007	-	
6	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	008	008		- / -	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	9.925.000,00	9.925.000,00	APBD	01-01-2008	-	
7	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	009-010	009-010		Lenovo -	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	9.933.200,00	19.866.400,00	APBD	01-01-2008	-	
8	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	019	019		Compaq /800GE-CMT	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	9.995.000,00	9.990.000,00	APBD	01-01-2010	-	
9	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	018	018		AG2/GD-220icore2dup -	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	13.000.000,00	13.000.000,00	APBD	01-01-2010	-	
10	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	015-017	015-017		HP -	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	6.000.000,00	18.000.000,00	APBD	01-01-2010	-	
11	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	012-014	012-014		icore2dup -	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	6.000.000,00	18.000.000,00	APBD	01-01-2010	-	
12	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	011	011		AcerM1900 -	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	20.500.000,00	20.500.000,00	Bantuan Prov	01-01-2010	-	
13	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	020	020		Apple I mac MD093ZA -	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	8.400.000,00	8.400.000,00	APBD	01-01-2011	-	
14	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	023	023		AcerM 3710 -	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	4.000.000,00	4.000.000,00	APBD	01-01-2013	-	
15	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	022	022		HPpore i3 -	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.950.000,00	7.950.000,00	APBD	01-01-2013	-	
16	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	021	021		HP Laserjet JF1102	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	18.650.000,00	18.650.000,00	APBD	01-01-2013	-	
17	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	024	024		LG Futura Black 200 Core i 5	- / -	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	14.532.000,00	14.532.000,00	APBD	29-11-2018	-	
18	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	025	025		Asus 534	Core i5 / Elektronik	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	9.476.500,00	9.476.500,00	APBD	12-10-2019	-	
19	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top	001	001		Compaq -	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.797.000,00	7.797.000,00	APBD	01-01-2007	-	
20	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top	002	002		Axoo/NG758P -	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	6.400.000,00	6.400.000,00	APBD	01-01-2011	-	
21	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top	003	003		HP iab133bi	14 / mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	11.935.000,00	11.935.000,00	APBD	24-06-2016	-	
22	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top	004	004		lenovo ia 10	- / -	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	11.825.000,00	11.825.000,00	APBD	29-12-2017	-	
23	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top	006	006		Lenovo iP320	14 inch / -	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.832.000,00	7.832.000,00	APBD	28-06-2018	-	
24	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top	005	005		Lenovo iP320	14 / elektronik	DINAS PERPUSTAKAAN	-	-	-	1	unit	7.500.000,00	7.500.000,00	APBD	03-10-2018	-	

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
								DAN KEARSIPAN											
25	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top	006	006		Asus A412FA EK	14 Inch / Elektronik	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	8.255.000,00	8.255.000,00	APBD	28-10-2019	-	
26	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top	007	007		Asus A412FA EK	14 Inch / Elektronik	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	8.255.000,00	8.255.000,00	APBD	28-10-2019	-	
27	1.3.2.10.01.02.003	Note Book	001	001		DELL INSPIRON / N4050	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.000.000,00	2.000.000,00	APBD	01-01-2012	-	
28	1.3.2.10.01.02.003	Note Book	007	007		Sony vaio eve 14126cr	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	6.930.000,00	6.930.000,00	APBD	01-01-2013	-	
29	1.3.2.10.01.02.003	Note Book	006	006		DELL Inspiron 3421	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.960.000,00	7.960.000,00	APBD	01-01-2013	-	
30	1.3.2.10.01.02.003	Note Book	002-005	002-006		Asus	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	4	unit	8.260.000,00	33.040.000,00	APBD	01-01-2013	-	
31	1.3.2.10.01.02.003	Note Book	008	008		-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	4.980.000,00	4.980.000,00	APBD	07-11-2014	-	
32	1.3.2.10.01.02.003	Note Book	009	009		DELL N31747	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	APBD	22-09-2015	-	
33	1.3.2.10.01.02.009	Tablet PC	005	009		SAMSUNG /GALAXY TAB A7 LITE	8.7" / ELEKTRONIK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.952.000,00	3.952.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	POCADI
34	1.3.2.10.01.02.009	Tablet PC	009	009		SAMSUNG /GALAXY TAB A7 LITE	8.7" / ELEKTRONIK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.952.000,00	3.952.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	POCADI
35	1.3.2.10.01.02.009	Tablet PC	009	009		SAMSUNG /GALAXY TAB A7 LITE	8.7" / ELEKTRONIK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.952.000,00	3.952.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	POCADI
36	1.3.2.10.01.02.009	Tablet PC	009	009		SAMSUNG /GALAXY TAB A7 LITE	8.7" / ELEKTRONIK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.952.000,00	3.952.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	POCADI
37	1.3.2.10.01.02.009	Tablet PC	009	009		SAMSUNG /GALAXY TAB A7 LITE	8.7" / ELEKTRONIK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	3.952.000,00	3.952.000,00	HIBAH DARI PIHAK III	13-12-2022	-	POCADI
1.10.2	3.2.10.02	PERALATAN KOMPUTER										39	unit		99.814.599,00				
1.10.2.1	3.2.10.02.01	PERALATAN MAINFRAME										1	unit		1.489.999,00				
1	1.3.2.10.02.01.012	Hard Disk	009	009		SEAGATE /ONE TOUCH	2 TB / ELEKTRONIK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.489.999,00	1.489.999,00	APBD	02-07-2022	-	
1.10.2.2	3.2.10.02.02	PERALATAN MINI KOMPUTER										4	unit		9.042.600,00				
1	1.3.2.10.02.02.009	Scanner (Peralatan Mini Komputer)	001	001		Canon/Canon	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.292.000,00	1.292.000,00	APBD	01-01-2009	-	
2	1.3.2.10.02.02.009	Scanner (Peralatan Mini Komputer)	004	004		metrologic/ M09520Voyager	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.750.000,00	2.750.000,00	APBD	01-01-2010	-	
3	1.3.2.10.02.02.009	Scanner (Peralatan Mini Komputer)	002-003	002-003		-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	2.500.000,00	5.000.000,00	APBD	01-01-2010	-	


NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1.10.2.3	3.2.10.02.03	PERALATAN PERSONAL KOMPUTER										30	unit	79.997.000,00					
1	1.3.2.10.02.03.001	CPU (Peralatan Personal Komputer)	001	001		Intel /DC 2030	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	4.000.000,00	4.000.000,00	APBD	22-08-2015	-	
2	1.3.2.10.02.03.001	CPU (Peralatan Personal Komputer)	002-004	002-004		Intel Pentium i3250	4gb / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	3	unit	4.000.000,00	12.000.000,00	APBD	30-08-2018	-	
3	1.3.2.10.02.03.002	Monitor	001	001		Samsung 19 Wide Sn Zyhde06121 A	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.189.000,00	1.189.000,00	APBD	25-03-2014	-	
4	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	003	003		HP LaserJet P1102 F	- / MKA	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.550.000,00	1.550.000,00	ex Depen	01-01-2001	-	
5	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	001-002	001-002		-/-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	1.500.000,00	3.000.000,00	APBD	01-01-2001	-	
6	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	004	004		EPSON/FX A	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.250.000,00	1.250.000,00	APBD	01-01-2010	-	
7	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	005	005		Epson L300 F	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.700.000,00	2.700.000,00	APBD	01-01-2011	-	
8	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	006	006		samsung /SCX-4300	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	APBD	01-01-2012	-	
9	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	007	007		-/-	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.705.000,00	1.705.000,00	APBD	01-01-2013	-	
10	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	008	008		HP M 127FN	- / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	4.300.000,00	4.300.000,00	APBD	01-10-2015	-	
11	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	009-010	009-010		brother /7700	A4/F4 Letter / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	3.375.000,00	6.750.000,00	APBD	30-08-2018	-	
12	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	011-012	011-012		Laser HL2360	A4/F4 Letter / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	1.625.000,00	3.250.000,00	APBD	30-08-2018	-	
13	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	013	013		sannon /MP 287 S/N KK JX 24390	- /-	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	960.000,00	960.000,00	APBD	19-05-2017	-	
14	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	014	014		Brother /DCP T 300	- /-	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.750.000,00	2.750.000,00	APBD	27-12-2017	-	
15	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	017	017		EPSON Multifungsi L3110	- /-	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.778.000,00	2.778.000,00	APBD	29-11-2018	-	
16	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	019	019		Canon iG-1010	- /-	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.100.000,00	2.100.000,00	APBD	12-12-2018	-	
17	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	016	016		Canon Laser Jet LBP-6030	- /-	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.050.000,00	2.050.000,00	APBD	12-12-2018	-	
18	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	018	018		HP Laser Jet M12A	A4 / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.897.500,00	1.897.500,00	APBD	12-10-2018	-	
19	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	019	019		HP Laser Jet M12A	A4 / Mka	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	1.897.500,00	1.897.500,00	APBD	12-10-2018	-	

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merk/Tipe	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
									Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
20	1.3.2.18.02.03.004	Scanner (Peralatan Personal Komputer)	001	001		Panasonic KVS1015C	- / -	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	9.800.000,00	9.800.000,00	APBD	18-07-2018	-	-
21	1.3.2.18.02.03.004	Scanner (Peralatan Personal Komputer)	001	001		PLUSTEK /SCANNER SMARTOFFICE P5280	0 / ELEKTRONK	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	9.180.000,00	9.180.000,00	APBD	05-12-2022	-	-
22	1.3.2.18.02.03.017	External/ Portable Hardisk	004-005	004-005		- / -	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	750.000,00	1.500.000,00	APBD	01-01-2011	-	-
23	1.3.2.18.02.03.017	External/ Portable Hardisk	002-003	002-003		- / -	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	2	unit	1.190.000,00	2.380.000,00	APBD	01-01-2011	-	-
1.10.2.4	3.2.10.02.04	PERALATAN JARINGAN										4	unit		9.285.000,00				
1	1.3.2.18.02.04.003	Hub	001	001		- / -	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	800.000,00	800.000,00	APBD	01-01-2006	-	-
2	1.3.2.18.02.04.003	Hub	002	002		Linksys / WAP 54 G	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	2.500.000,00	2.500.000,00	APBD	01-01-2010	-	-
3	1.3.2.18.02.04.003	Hub	003	003		- / -	- / Campuran	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	4.995.000,00	4.995.000,00	APBD	14-11-2014	-	-
4	1.3.2.18.02.04.004	Modem	001	001		Asico Pico M1110(P,BA)	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	990.000,00	990.000,00	APBD	01-01-2010	-	-
1.15	3.2.15	ALAT KESELAMATAN KERJA										1	unit		23.378.300,00				
1.15.4	3.2.15.04	ALAT KERJA PENERBANGAN										1	unit		23.378.300,00				
1.15.4.4	3.2.15.04.04	PERALATAN FASILITAS BANTU PELAYANAN DAN PENGAMANAN BANDAR UDARA										1	unit		23.378.300,00				
1	1.3.2.15.04.04.004	Closed Circuit Television (CCTV)	001	001		- / -	- / Mika	DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN	-	-	-	1	unit	23.378.300,00	23.378.300,00	APBD	06-05-2014	-	-

MENGETAHUI
PEJABAT PENGGUNA BARANG,


SALTİYONO ATMAJI, S.STP., M.M
PEMBINA TINGKAT I
NIP. 197903251998021001

TEMANGGUNG, 05-02-2024
PEJABAT PENGURUS BARANG,


AMBAR SAPTA KURNIAWATI, S.E., M.SI
PEMBINA
NIP. 197512232003122005

**DAFTAR BMD PADA KUASA PENGGUNA BARANG
GEDUNG DAN BANGUNAN
PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
TAHUN 2023**

KUASA PENGGUNA BARANG : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
NO. KODE LOKASI : 12.11.17.21.30.00

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi lainnya	Jumlah Lantai	Lokasi (Alamat)	Titik Koordinat	Status Kepemilikan Tanah	Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Ket
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	3.3	GEDUNG DAN BANGUNAN				Luas Gedung : 3.254 m ²		m ²					10.095.812.697,00	10.095.812.697,00				
1.1	3.3.01	BANGUNAN GEDUNG				Luas Gedung : 3.254 m ²							10.095.812.697,00	10.095.812.697,00				
1.1.1	3.3.01.01	BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA				Luas Gedung : 3.254 m ²							10.095.812.697,00	10.095.812.697,00				
1.1.1.1	3.3.01.01.01	BANGUNAN GEDUNG KANTOR				Luas Gedung : 1.000 m ²							528.850.000,00	528.850.000,00				
1	1.3.3.01.01.01.001	Bangunan Gedung Kantor Permanen	001	001	Bangunan Gedung Kantor Permanen	Permanen Luas Gedung 1.000,000	Tidak Bertingkat	Jl. Jendral Sudirman No.148		Hak Pakai	1.092,00	-	528.850.000,00	528.850.000,00	Eks Bengkel Lahan Dinas Perburuhan	1998		
1.1.1.14	3.3.01.01.14	BANGUNAN GEDUNG GARASI/POOL				Luas Gedung : 219 m ²							988.039.697,00	988.039.697,00				
1	1.3.3.01.01.14.001	Gedung Garasi/Pool Permanen	001	001	Gedung Garasi/Pool Permanen	Beton Luas Gedung 218,500	Tidak Bertingkat	Jl. Suwardi Suwardi No. 1		Hak Pakai	218,50	-	988.039.697,00	988.039.697,00	APBD	17/07/2019	Garasi Mobil	Garasi Mobil
1.1.1.16	3.3.01.01.16	BANGUNAN GEDUNG PERPUSTAKAAN				Luas Gedung : 619 m ²							4.415.960.000,00	4.415.960.000,00				
1	1.3.3.01.01.16.001	Bangunan Gedung Perpustakaan Permanen	001-001	001-001	Bangunan Gedung Perpustakaan Permanen	Permanen Luas Gedung 619,000	Bertingkat	Jl. Suwardi Suwardi No. 1 Temanggung		Hak Pakai	3.961,00	-	4.415.960.000,00	4.415.960.000,00	Antar OPD dan Pengelola	2009	-	-
1.1.1.32	3.3.01.01.32	BANGUNAN FASILITAS UMUM				Luas Gedung : 1.400 m ²							4.148.163.000,00	4.148.163.000,00				
1	1.3.3.01.01.32.002	Bangunan Tempat Bermain Anak	001-001	001-001	Bangunan Tempat Bermain Anak	Permanen Luas Gedung 400,000	Tidak Bertingkat	Jl. Suwardi Suwardi No. 1 Temanggung		Hak Pakai	3.655,00	-	3.674.994.000,00	3.674.994.000,00	dinas kebudayaan dan pariwisata	2010	-	-
2	1.3.3.01.01.32.001	Bangunan Tempat Parkir	001	001	Bangunan Tempat Parkir	Permanen Luas Gedung 1.000,000	Tidak Bertingkat	Jl. Suwardi Suwardi No. 1 Temanggung		Hak Pakai	3.961,00	-	473.169.000,00	473.169.000,00	APBD	2012	Droving dari DPU	Droving dari DPU


NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi lainnya	Jumlah Lantai	Lokasi (Alamat)	Titik Koordinat	Status Kepemilikan Tanah	Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Ket
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1.1.1.36	3.3.01.01.36	TAMAN				Luas Gedung : 16 m ²							14.800.000,00	14.800.000,00				
1	1.3.3.01.01.36.001	Taman Permanen	001	001	Taman Permanen	Beton Luas Gedung : 16,000	Tidak Berlingkat	Jl. Suwandi Suardi No. 1		Hak Pakai	16,00	-	14.800.000,00	14.800.000,00	APBD	12/12/2019	Taman KANTOR	Taman KANTOR

MENGETAHUI
PEJABAT PENGGUNA BARANG ,



SALTIYONO ATMAJI, S.STP., M.M
PEMBINA TINGKAT I
NIP. 197903251998021001

TEMANGGUNG, 05-02-2024
PEJABAT PENGURUS BARANG,



AMBAR SAPTA KURNIAWATI, S.E., M.Si
PEMBINA
NIP. 197512232003122005

**DAFTAR BMD PADA KUASA PENGGUNA BARANG
JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN
PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
TAHUN 2023**

KUASA PENGGUNA BARANG : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
NO. KODE LOKASI : 12.11.17.21.30.00

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi lainnya	Nomor Ruas Jalan/ Jembatan/ Jaringan Irigasi	Lokasi (Alamat)	Titik Koordinat	Status Kepemilikan Tanah	Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Ket
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	3.4	JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI				Luas Gedung : 0 m ²		m ²					950.000,00	950.000,00				
1.4	3.4.04	JARINGAN				Luas Gedung : 0 m ²							950.000,00	950.000,00				
1.4.2	3.4.04.02	JARINGAN LISTRIK				Luas Gedung : 0 m ²							950.000,00	950.000,00				
1.4.2.2	3.4.04.02.02	JARINGAN DISTRIBUSI				Luas Gedung : 0 m ²							950.000,00	950.000,00				
1	1.3.4.04.02.02.003	Jaringan Distribusi Tegangan Dibawah 1 KVA	001	001		kabel Kondisi B		Jl.Jenderal Sudirman 123		Hak Pakai - 2012	0	0,00	950.000,00	950.000,00		2012	APBD	

MENGETAHUI
PEJABAT PENGGUNA BARANG ,



SALTIYONO ATMAJI, S.STP., M.M
PEMBINA TINGKAT I
NIP. 197903251998021001

TEMANGGUNG, 05-02-2024
PEJABAT PENGURUS BARANG,



AMBAR SAPTA KURNIAWATI, S.E., M.Si
PEMBINA
NIP. 197512232003122005

DAFTAR BMD PADA KUASA PENGGUNA BARANG
ASET TETAP LAINNYA
PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
TAHUN 2023

KUASA PENGGUNA BARANG : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
NO. KODE LOKASI : 12.11.17.21.30.00

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Ket
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	3.5	ASET TETAP LAINNYA								2.027.664.455,00	2.027.664.455,00				
1.1	3.5.01	BAHAN PERPUSTAKAAN								2.021.964.455,00	2.021.964.455,00				
1.1.1	3.5.01.01	BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK								2.007.354.355,00	2.007.354.355,00				
1.1.1.1	3.5.01.01.01	BUKU UMUM								552.513.569,00	552.513.569,00				
1	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-0702	001-0702				702		700.000,00	700.000,00	APBD	01-01-2000		
2	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-0365	001-0365				365		3.607.515,00	3.607.515,00	APBD	01-01-2000		
3	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-0366	001-0366				366		1.957.890,00	1.957.890,00	APBD	01-01-2001		
4	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-0125	001-0125				125		2.000.000,00	2.000.000,00	APBD	01-01-2002		
5	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-0214	001-0214				214		250.000,00	250.000,00	APBD	01-01-2003		
6	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-0126	001-0126				126		717.000,00	717.000,00	APBD	01-01-2003		
7	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-0698	001-0698		Kertas		600		23.790.995,00	23.790.995,00	APBD	01-01-2003		98 Reklas ke Aset lainnya senilai Rp. 4.900.000
8	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-040	001-040				40		14.471.475,00	14.471.475,00	APBD	01-01-2004		
9	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-080	001-080				80		2.249.000,00	2.249.000,00	APBD	01-01-2007		
10	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-0136	001-0136				136		6.024.650,00	6.024.650,00	APBD	01-01-2007		
11	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-0250	001-0250				250		3.999.000,00	3.999.000,00	APBD	01-01-2009		
12	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-01500	001-01500				1500		400.000,00	400.000,00	block grant	01-01-2010		
13	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-01500	001-01500				1500		1.850.000,00	1.850.000,00	Bantuan Pemas	01-01-2010		
14	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-0100	001-0100				100		3.944.758,00	3.944.758,00	APBD	01-01-2011		
15	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-0300	001-0300				300		3.440.000,00	3.440.000,00	APBD	01-01-2011		
16	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-080	001-080				80		3.400.000,00	3.400.000,00	APBD	01-01-2011		
17	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-058	001-058				58		9.899.000,00	9.899.000,00	APBD	01-01-2012		

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Ket
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
18	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-028	001-028				28		350.000,00	350.000,00	APBD	01-01-2012		
19	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-0292	001-0292				292		6.200.775,00	6.200.775,00	APBD	01-01-2012		
20	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-030	001-030	Green arrow	Kertas -		30		1.833.310,00	1.833.310,00	APB	17-01-2013		
21	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-030	001-030	Robin Wanted	Kertas -		30		1.833.310,00	1.833.310,00	APBD	17-01-2013		
22	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-030	001-030	Classix x-man	Kertas -		30		1.833.307,00	1.833.307,00	APBD	17-01-2013		
23	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-030	001-030	The Amazing spiderman	Kertas -		30		1.833.310,00	1.833.310,00	APBD	17-01-2013		
24	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-030	001-030	Phantome Zone	Kertas -		30		1.833.310,00	1.833.310,00	APBD	17-01-2013		
25	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-030	001-030	Flash	Kertas -		30		1.833.310,00	1.833.310,00	APBD	17-01-2013		
26	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-030	001-030	Drak haw	Kertas -		30		1.833.310,00	1.833.310,00	APBD	17-01-2013		
27	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-030	001-030	Spider Women	Kertas -		30		1.833.310,00	1.833.310,00	APBD	17-01-2013		
28	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-030	001-030	Shadow Master	Kertas -		30		1.833.310,00	1.833.310,00	APBD	17-01-2013		
29	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-030	001-030	Doom	Kertas -		30		1.833.310,00	1.833.310,00	APB	17-01-2013		
30	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	Bermain dengan pengetahuan penemuan di Alam dan bidang Teknik	Kertas Otto Maier Verlag Ravensburg		2		80.000,00	80.000,00	ABPD	07-08-2013		
31	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	Bisnis Benih lele unggul 200%	Kertas B. Prasetya W		2		54.200,00	54.200,00	ABPD	07-08-2013		
32	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	Ajalbriya Terapi Herbal Tumpas Penyakit Diabetes	Kertas Oo Yunita M		2		62.000,00	62.000,00	ABPD	30-08-2013		
33	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	Ajalbriya Terapi Herbal Tumpas Penyakit Darah Tinggi	Kertas Intan Nisa		2		62.000,00	62.000,00	ABPD	30-08-2013		
34	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	Bebas penyakit asam urat tanpa obat	Kertas Lanny Lingga - Tinton DP		2		104.000,00	104.000,00	ABPD	30-08-2013		
35	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	Mengenal, mencegah, menangani berbagai penyakit berbahaya bayi & balita	Kertas Andin Sefrina - Sehendri Cahya Purnama - Gardika Rahmasari		2		80.000,00	80.000,00	ABPD	30-08-2013		
36	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	Makanan sehat seimbang bagi ibu hamil	Kertas Nurul Chomarita		2		50.000,00	50.000,00	ABPD	30-08-2013		
37	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	Membentangkan surga di rahim bunda : panduan pintar kehamilan mendapatkan anak sehat, sehat dan cerdas	Kertas Ian Hamzah (peny.) - Prita Kusumaningsih		2		106.000,00	106.000,00	ABPD	30-08-2013		
38	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	AZ daftar tanaman obat ampuh di sekitar kita	Kertas Dwi Sunar Prasetyono		2		72.000,00	72.000,00	ABPD	30-08-2013		
39	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	Ramuhan & khasiat kulit manggis	Kertas Lina Mardiana		2		50.000,00	50.000,00	ABPD	30-08-2013		
40	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	Dahsyatnya khasiat sirsak untuk banyak penyakit yang mematikan	Kertas Wulan Joe - Hermita P		2		52.000,00	52.000,00	ABPD	30-08-2013		
41	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	Olahan Ikan Untuk Anak (Bram Fish)	Kertas Afri Murti - Ithah Hanifah		2		52.000,00	52.000,00	ABPD	30-08-2013		
42	1.3.5.01.01.01.003	Ilmu Pengetahuan Umum	001-002	001-002	Terapi pijat refleksi dan aneka ramuan tradisional untuk	Kertas Tri Almojo - Raditya Lingga		2		38.000,00	38.000,00	ABPD	30-08-2013		

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Ket
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
362	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	Jejak Intel Jepang	KERTAS Wenri Wanhar		2		100.000,00	100.000,00	APBD	30-11-2015		
363	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	Hanoman Keloyongan: Kisah Hidup Basooki Abdullah	KERTAS Agus Demawan T		2		152.000,00	152.000,00	APBD	30-11-2015		
364	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	Bur Mars: Keturunan Ke -13 Raden Patah	KERTAS Robert Adhi Ksp		2		142.000,00	142.000,00	APBD	30-11-2015		
365	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	Mandiri Sejarah Indonesia SMA/MA Kelas XII/K2013	KERTAS Hesti Dwi Rachmawati		2		52.000,00	52.000,00	APBD	30-11-2015		
366	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	Pengembangan Hukum	KERTAS Di-od Dirman, M.Pd		2		50.000,00	50.000,00	APBD	30-11-2015		
367	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	IPS Sejarah SMP/ Mts Kelas IX/ K2013	KERTAS N. Suparno, Sri Puji astuti, Haryo Tantomono		2		55.500,00	55.500,00	APBD	30-11-2015		
368	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	Mandiri Sejarah Indonesia SMA/MA Kelas X	KERTAS Hesti Dwi Rachmawati		2		48.000,00	48.000,00	APBD	30-11-2015		
369	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	Mandiri Sejarah Indonesia SMA/MA Kelas XI/K2013	KERTAS Hesti Dwi Rachmawati		2		55.500,00	55.500,00	APBD	30-11-2015		
370	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	Ayo Memahami Sejarah Kebudayaan Islam Untuk Mts Kls. VII/ K2013	KERTAS -		2		34.500,00	34.500,00	APBD	30-11-2015		
371	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	seJARAH Indonesia SMK jI 3/K2013	KERTAS Ratna Hapsari- M Adil		2		75.000,00	75.000,00	APBD	30-11-2015		
372	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	Media Instruksional Edukatif	KERTAS Ahmad Rizhani		2		94.000,00	94.000,00	APBD	30-11-2015		
373	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	SEjarah Indonesia SMK JL 3/K2013	KERTAS Ratna Hapsari- M Adil		2		80.000,00	80.000,00	APBD	30-11-2015		
374	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	SEjarah Indonesia SMK JL 3/K2013	KERTAS Ratna Hapsari- M Adil		2		88.000,00	88.000,00	APBD	30-11-2015		
375	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	Sejarah untuk SMA/MA Kls XII/K2013	KERTAS Ratna Hapsari- M Adil		2		120.000,00	120.000,00	APBD	30-11-2015		
376	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	Sejarah SMA/MA Kls X/K.2013	KERTAS Ratna Hapsari- M Adil		2		114.000,00	114.000,00	APBD	30-11-2015		
377	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-002	001-002	Ipa Sejarah Smp/Mts Kelas VII/K2013	N.Suparno,Sri Puji Astuti, Haryo Tantomono		2		62.000,00	62.000,00	APBD	30-11-2015		
378	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah	001-256	001-256	sejarah	kertas		256		18.373.520,00	18.373.520,00	APBD	19-12-2016		
379	1.3.5.01.01.09.003	Sejarah			Coronavirus - Kupas Tuntas Sejarah, Sumber, Penyebaran, Patogenesis, Pendekatan Diagnosis dan Gejala Klinis Coronavirus pada Hewan dan Manusia	E-Book Prof. drh. H. R. Wasito, M.Sc., Ph.D & Prof. drh. Hj. Hastari Wuryastuti, M.Sc., Ph.D		1		87.560,00	87.560,00	APBD	25-10-2021		
1.1.2	3.5.01.02	BAHAN PERPUSTAKAAN TEREKAM DAN BENTUK MIKRO								1.399.700,00	1.399.700,00				
1.1.2.1	3.5.01.02.01	AUDIO VISUAL								1.399.700,00	1.399.700,00				
1	1.3.5.01.02.01.003	CD/VCD/DVD/LD	001-0250	001-0250				250		1.399.700,00	1.399.700,00	APBD	01-01-2010		
1.1.3	3.5.01.03	KARTOGRAFI, NASKAH DAN LUKISAN								9.691.000,00	9.691.000,00				
1.1.3.1	3.5.01.03.01	BAHAN KARTOGRAFI								9.691.000,00	9.691.000,00				

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Ket
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1.3.5.01.03.01.004	Bagan, Gambar (Diagram)	001-002	001-002				2		4.400.000,00	4.400.000,00	APBD	01-01-2011		
2	1.3.5.01.03.01.019	Feta Lokasi	001-002	001-002				2		5.291.000,00	5.291.000,00	Dropping	01-01-2012		
1.1.4	3.5.01.05	KARYA GRAFIKA (GRAPHIC MATERIAL)								1.926.400,00	1.926.400,00				
1.1.4.1	3.5.01.05.01	KARYA GRAFIKA (GRAPHIC MATERIAL)								1.926.400,00	1.926.400,00				
1	1.3.5.01.05.01.001	Karya Seni Asli, Lukisan Asli (Art Original)	001-0125	001-0125				125		1.250.000,00	1.250.000,00	APBD	01-01-2009		
2	1.3.5.01.05.01.001	Karya Seni Asli, Lukisan Asli (Art Original)	001-002	001-002	Color Palette : How to mix and do make-up color	Kertas Rani Kusumawardhani		2		145.000,00	145.000,00	APBD	15-09-2014		
3	1.3.5.01.05.01.001	Karya Seni Asli, Lukisan Asli (Art Original)	001-002	001-002	Tata Ruang Pengantin Yogyakarta Tradisional & Modifikasi	Kertas Tiem& Rieki		2		225.400,00	225.400,00	APBD	15-09-2014		
4	1.3.5.01.05.01.001	Karya Seni Asli, Lukisan Asli (Art Original)	001-002	001-002	Tata Rias dan Atar Istadat Pengantin Surakarta Klasik Solo Putri	Kertas Nanek Saryoto		2		145.000,00	145.000,00	APBD	15-09-2014		
5	1.3.5.01.05.01.001	Karya Seni Asli, Lukisan Asli (Art Original)	001-002	001-002	Airbrush Make-Up For Traditional Brides	Kertas Henry Han		2		161.000,00	161.000,00	APBD	15-09-2014		
1.1.5	3.5.01.06	THREE DIMENSIONAL ARTEFACS AND REALITA								1.593.000,00	1.593.000,00				
1.1.5.1	3.5.01.06.01	THREE DIMENSIONAL ARTEFACS AND REALITA								1.593.000,00	1.593.000,00				
1	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	Hijab & Aksesori Super Langkap	Kertas Amelia Sari		2		252.900,00	252.900,00	APBD	15-09-2014		
2	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	Hijab With Details in Fabric	Kertas Ade Aprilia		2		104.600,00	104.600,00	APBD	15-09-2014		
3	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	Urban Turban	Kertas Ade Aprilia		2		113.600,00	113.600,00	APBD	15-09-2014		
4	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	Braid Bunch : Ciri Kepang Remaja	Kertas Ade Aprilia		2		118.000,00	118.000,00	APBD	15-09-2014		
5	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	40 Antaran Pengantin Bentuk Masjid	Kertas Iva Hardiana		2		104.200,00	104.200,00	APBD	15-09-2014		
6	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	Menjahit Kerudung Cantik	Kertas Rita		2		89.000,00	89.000,00	APBD	15-09-2014		
7	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	Aksesori Flanel untuk Anak	Kertas Rina Megawati		2		102.300,00	102.300,00	APBD	15-09-2014		
8	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	Kebaya Pengantin Modifikasi	Kertas Feni Pujwati		2		136.400,00	136.400,00	APBD	15-09-2014		
9	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	Pastel Colour Jilbab	Kertas Iva Hardiana		2		136.400,00	136.400,00	APBD	15-09-2014		
10	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	Gaya Black & White Jilbab + Tutorial Jilbab & Aksesori	Kertas Iva Hardiana		2		102.400,00	102.400,00	APBD	15-09-2014		
11	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	20 Kreasi Unik Hasil dari Daur Ulang	Kertas Vrenia Octavyani		2		92.800,00	92.800,00	APBD	15-09-2014		
12	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	Pernik Unik dari Kertas Kus	Kertas Gita Decentia		2		128.900,00	128.900,00	APBD	15-09-2014		
13	1.3.5.01.06.01.001	Karya Seni Asli	001-002	001-002	Reringgitan Anyaman Janur dan Lontar Dalam Rangkaian Bung	Kertas Segung Mastini, A.A.		2		113.600,00	113.600,00	APBD	15-09-2014		

NO	Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi lainnya	Lokasi	Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan(Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Ket
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1.2	3.5.02	BARANG BERCORAK KESENIAN/KEBUDAYAAN/OLAHRAGA								5.700.000,00	5.700.000,00				
1.2.1	3.5.02.02	ALAT BERCORAK KEBUDAYAAN								5.700.000,00	5.700.000,00				
1.2.1.1	3.5.02.02.02	MAKET, MINIATUR, REPLIKA, FOTO DOKUMEN DAN BENDA BERSEJARAH								5.700.000,00	5.700.000,00				
1	1.3.5.02.02.02.002	Foto Dokumen	001-0100	001-0100				100		5.700.000,00	5.700.000,00	APBD	01-01-2008		

MENGETAHUI
PEJABAT PENGGUNA BARANG,



SALTIYONO ATMAJI, S.STP., M.M
PEMBINA TINGKAT I
NIP. 197903251998021001

TEMANGGUNG, 06-02-2024
PEJABAT PENGURUS BARANG,



AMBAR SAPTA KURNIAWATI, S.E., M.Si
PEMBINA
NIP. 197512232003122005

REKAP BARANG MILIK DAERAH

SKPD : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
 KABUPATEN : TEMANGGUNG
 PROPINSI : JAWA TENGAH

KODE LOKASI : 12.11.17.21.30.00

NO Urut	Nama Bidang Barang	Jumlah Barang	Jumlah Harga (Rp.)	Penyusutan Tahun Berjalan	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8
3.1	TANAH	0	1.804.196.501,00	0,00	0,00	1.804.196.501,00	
3.1.01	TANAH	0	1.804.196.501,00	0,00	0,00	1.804.196.501,00	
3.2	PERALATAN DAN MESIN	462	3.223.695.054,00	76.573.824,39	3.032.474.101,05	191.220.952,95	
3.2.01	ALAT BESAR	1	11.120.000,00	0,00	11.120.000,00	0,00	
3.2.02	ALAT ANGKUTAN	12	668.624.502,00	6.469.857,14	662.889.573,43	5.734.928,57	
3.2.03	ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR	1	2.954.750,00	0,00	2.954.750,00	0,00	
3.2.04	ALAT PERTANIAN	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.2.05	ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA	325	1.842.614.013,00	37.344.700,00	1.755.675.163,00	86.938.850,00	
3.2.06	ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR	28	88.237.050,00	0,00	88.237.050,00	0,00	
3.2.07	ALAT KEDOKTERAN DAN KESEHATAN	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.2.08	ALAT LABORATORIUM	7	77.642.500,00	9.096.250,00	23.101.575,00	54.540.925,00	
3.2.09	ALAT PERSENJATAAN	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.2.10	KOMPUTER	87	509.123.939,00	21.325.187,25	465.117.689,63	44.006.249,38	
3.2.11	ALAT EKSPLORASI	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.2.12	ALAT PENGEBORAN	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.2.13	ALAT PRODUKSI, PENGOLAHAN DAN PEMURNIAN	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.2.14	ALAT BANTU EKSPLORASI	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.2.15	ALAT KESELAMATAN KERJA	1	23.378.300,00	2.337.830,00	23.378.300,00	0,00	
3.2.16	ALAT PERAGA	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

3.2.17	PERALATAN PROSES/PRODUKSI	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2.18	RAMBU - RAMBU	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2.19	PERALATAN OLAH RAGA	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.3	GEDUNG DAN BANGUNAN	0	10.095.812.697,00	196.108.879,20	2.507.098.537,74	7.588.714.159,26
3.3.01	BANGUNAN GEDUNG	0	10.095.812.697,00	196.108.879,20	2.507.098.537,74	7.588.714.159,26
3.3.02	MONUMEN	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.3.03	BANGUNAN MENARA	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.3.04	TUGU TITIK KONTROL/PASTI	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.4	JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI	0	950.000,00	23.750,00	285.000,00	665.000,00
3.4.01	JALAN DAN JEMBATAN	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.4.02	BANGUNAN AIR	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.4.03	INSTALASI	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.4.04	JARINGAN	0	950.000,00	23.750,00	285.000,00	665.000,00
3.5	ASET TETAP LAINNYA	0	2.027.664.455,00	0,00	5.700.000,00	2.021.964.455,00
3.5.01	BAHAN PERPUSTAKAAN	0	2.021.964.455,00	0,00	0,00	2.021.964.455,00
3.5.02	BARANG BERCORAK KESENIAN/KEBUDAYAAN/OLAHRAGA	0	5.700.000,00	0,00	5.700.000,00	0,00
3.5.03	HEWAN	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.5.04	BIOTA PERAIRAN	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.5.05	TANAMAN	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.5.06	BARANG KOLEKSI NON BUDAYA	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.5.07	ASET TETAP DALAM RENOVASI	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.6	KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.6.01	KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3.7	AKUMULASI PENYUSUTAN	0	0,00	0,00	0,00	0,00

3.7.01	AKUMULASI PENYUSUTAN PERALATAN DAN MESIN	0	3.223.695.054,00	76.573.824,39	3.032.474.101,05	191.220.952,95
3.7.02	AKUMULASI PENYUSUTAN GEDUNG DAN BANGUNAN	0	10.095.812.697,00	196.108.879,20	2.507.098.537,74	7.588.714.159,26
3.7.03	AKUMULASI PENYUSUTAN JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI	0	950.000,00	23.750,00	285.000,00	665.000,00
3.7.04	AKUMULASI PENYUSUTAN ASET TETAP LAINNYA	0	2.027.664.455,00	0,00	5.700.000,00	2.021.964.455,00
3	JUMLAH ASET TETAP	0	17.152.318.707,00	272.706.453,60	5.545.557.638,79	11.606.761.068,21
ASET LAINNYA						
5.2	KEMITRAAN DENGAN PIHAK KETIGA	0	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01	KEMITRAAN DENGAN PIHAK KETIGA	0	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3	ASET TIDAK BERWUJUD	0	21.424.760,00	0,00	21.424.760,00	0,00
5.3.01	ASET TIDAK BERWUJUD	0	21.424.760,00	0,00	21.424.760,00	0,00
5.4	ASET LAIN-LAIN	0	153.203.030,00	0,00	148.303.030,00	4.900.000,00
5.4.01	ASET LAIN-LAIN	0	153.203.030,00	0,00	148.303.030,00	4.900.000,00
5.5	AKUMULASI AMORTISASI ASET TIDAK BERWUJUD	0	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5.01	AKUMULASI AMORTISASI ASET TIDAK BERWUJUD	0	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6	AKUMULASI PENYUSUTAN ASET LAINNYA	0	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6.01	AKUMULASI PENYUSUTAN ASET LAINNYA	0	0,00	0,00	0,00	0,00
5	JUMLAH ASET LAINNYA	0	174.627.790,00	0,00	169.727.790,00	4.900.000,00
	BARANG EKSTRAKOMPTABEL	706	112.873.100,00	4.049.285,71	80.445.214,29	108.823.814,29
	JUMLAH EKSTRAKOMPTABEL	0	112.873.100,00	4.049.285,71	80.445.214,29	32.427.885,71
BARANG PERSEDIAAN						
1.7	PERSEDIAAN	357	13.013.950,00	0,00	0,00	13.013.950,00
1.7.01	BARANG PAKAI HABIS	356	12.513.950,00	0	0	12.513.950,00
1.7.02	BARANG TAK HABIS PAKAI	1	500.000,00	0	0	500.000,00

1.7.03	BARANG BEKAS DIPAKAI	0	0,00	0	0	0,00
	JUMLAH PERSEDIAAN	357	13.013.950,00	0	0	13.013.950,00
	TOTAL	0,00	17.452.833.547,00	0	0	11.657.102.903,92

MENGETAHUI
PEJABAT PENGGUNA BARANG ,



SALTIYONO ATMAJI, S.STP., M.M
PEMBINA TINGKAT I
NIP. 197903251998021001

TEMANGGUNG, 06-02-2024
PEJABAT PENGURUS BARANG,



AMBAR SAPTA KURNIAWATI, S.E., M.Si
PEMBINA
NIP. 197512232003122005